ســفرهای این دیپلمات
آرژانتینــی در ۲۱ شــهریور و دوم آذر ماه بیانگر
اهمیت گــزارش این نهاد بین المللــی و تاثیر آن
بر تصمیمات نشســت شــورای حکام و همچنین
مذاکــرات احیــای برجام توســط گــروه )4+۱(
می باشــد. مذاکرات برای احیای توافق هســته ای
پــس از ۵ مــاه در هشــتم آذر ۱4۰۰ مصادف با
بیست و نهم نوامبر ۲۰۲۱ آغاز خواهد شد هرچند
واضح است که تصمیمات و مواضع ایران و آمریکا
نتیجه نهایی مذاکرات را رقم خواهد زد )که عمدتاً
جنبه سیاســی و ریشــه در اختلافات چند دهه
گذشته دارد( ولیکن گزارش آژانس به عنوان یک

نهاد فنی و تخصصــی بین المللی در ایجاد اعتماد
بین طرف های مذاکره را نمی توان نادیده گرفت.